ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

р з"  0 6 . <& Ж ) № /?
г. Хабаровск

Об организации и проведении 02 июля 2020 г. аукциона на право заключе­
ния договоров купли-продажи лёбных насаждений для заготовки древеси­
ны субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Хабаровского края от 18 июля 2007 г. № 144-пр "О принятии
решений и заключении договоров по вопросам природопользования",
приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от 04
февраля 2019 г. № 160 П "О комиссии по проведению аукционов направо
заключения договоров аренды лесных участков и договоров купли-продажи
лесных насаждений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения до­
говоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины
субъектами малого и среднего предпринимательства (далее -  аукцион),
установив коэффициент для определения расходов на обеспечение проведе­
ния мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, начальную цену,
сумму задатка, шаг аукциона по выставляемым лотам, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения аукциона -  02 июля 2020 г., время -
10 часов 00 минут. Адрес проведения аукциона: г. Хабаровск, ул. Волочаев-
ская, 71, здание ФГУ "ДальНИИЛХ", актовый зал.

3. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Карлина А.А.):

3.1. В срок до 11 июня 2020 г. разместить извещение о проведении аук­
циона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в информаци­
онно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок окончания
приёма заявок 29 июня 2020 г. 11 часов 00 минут;

3.2. Уведомить членов аукционной комиссии о времени и месте прове­
дения аукциона не менее чем за 1 рабочий день до его начала и обеспечить
членов комиссии необходимыми материалами.

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 000895 ООО «Эффект^» 2019 г Зак Б-82, Тираж 2000 экх

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами

Правительства Хабаровског о края
от I С  & , ?

Лесные насаждения, выставляемые на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений,
для заготовки древесины субъектами малого и среднего предпринимательства (дата аукциона: 02.07.2020)

ЛОТ
№
п/п

Лесничество Участковое лесничество
Квартал

(выдел (ы))

№
лесосеки
(деляны)

Площадь,
га

Объем,
куб.м

Объем
деловой

древесины,
куб.м

М иним альная
стоим ость
по ставкам
платы , руб

У стадо вленный
коэфкцненг для

определения расходов
на обеспечение

проведения
мероприятий по
охране, защите,
воспроиз водству

лесов*

Н ачальная
цена

аукционной
един и цы ,

руб.

С умма
задатка,

руб.

Ш аг
аукциона,

руб.

1 Чумиканское
Чумиканское (бассейн

Усалгинский) 3 3 9 (1 ,1 1 , 12) Ю ) 49,60 8129 6203 396719,40 2,96 1174290,00 1174290,00 58714,00

2 Чумиканское
Чумиканское (бассейн

Усалгинский)
339(1) 4 (4 ) 50,00 8582 7437 457508,70 2,72 1244424,00 1244424,00 62221,00

3 Чумиканское
Чумиканское (бассейн

Усалгинский)
339(14 , 15) 7 (7 ) 41,00 7347 6464 436365,10 2,55 1112732,00 1112732,00 55636,00

4 Чумиканское
Чумиканское (бассейн

Усалгинский)
339(1 , 7) 2 (2 ) 42,10 6892 5681 341351,70 2,74 935304,00 935304,00 46765,00

5 Кербинское Омальское 39 (45, 46) 2 (2 ) 39,40 8157 6661 433722,30 8,56 3712663,00 3712663,00 185633,00

6 Кербинское Омальское 39 (31) Ю ) 11,70 1290 950 45444,70 23,57 1071132,00 1071132,00 53556,00

7 Кербинское Омальское 64 (30, 35, 39) K D 50,00 8003 6393 335394,30 13,27 4450683,00 4450683,00 222534,00

8 Кербинское Хер путинское 630 (8, 9, 10, 13, 18) 2 (2 ) 22,20 4417 3405 199223,70 10,62 2115756,00 2115756,00 105787,00

9 Нанайское Синдинское 73 (3) 3 (3 ) 7,50 311 90 52198,00 7,78 406101,00 406101,00 20305,00

10 Нанайское Синдинское 80(17 , 24) 3 (3 ) 47,90 1300 962 381027,90 5,65 2152808,00 2152808,00 107640,00

11 Охотское Охотское (часть 1) 77 (4 2 ) 3 (3 ) 8,00 496 213 26065,50 7,79 203051,00 203051,00 10152,00

12 Лазаревское Лазаревское 159(17) K D 2,50 253 202 28423,20 9,85 279969,00 279969,00 13998,00

13 Хорское Лазовское (ур. 1) 78 (6) 2 (2 ) 12,90 552 264 126880,40 5,29 671198,00 671198,00 33559,00

14 Хорское Лазовское (ур. 1) 78 (4) K D 22,60 896 453 219165,30 5,29 1159385,00 1159385,00 57969,00

15 Хорское Бичевское (ур. 2) 5 5 (13) 3 (3 ) 26,00 891 436 61212,10 18,82 1152012,00 1152012,00 57600,00

16 Болоньское Болоньское 85 (2, 3, 4) K D 10,50 1050 682 77829,70 13,20 1027353,00 1027353,00 51367,00

17 Болоньское Болоньское 85 (2, 3 ,2 1 ) 2 (2 ) 17,10 1706 1245 142264,80 11,69 1663076,00 1663076,00 83153,00

18 Северное Ванинское 706 (4, 5, 6) K D 36,30 4539 3674 536553,50 6,80 3648564,00 3648564,00 182428,00

19 Кур-Урмийское Инское 69 (7 ) 5 (5 ) 13,40 414 212 32111,70 18,82 604343,00 604343,00 30217,00

20 Хорское Лазовское (ур. 1) 144 (26) K D 11,6 295 145 77572,6 7,72 247903,00 247903,00 12395,00

ИТОГО 5 2 2 3 0 65520 ,00 51772 ,00 4407034 ,60 29032747,00 29032747 ,00

Начальник отдела организации лесных аукционов и контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина